terça-feira, 14 de maio de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00270 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 013/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: OXALÁ PAPELARIA LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E AR
CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES
NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 54.055,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E CINQUENTA E
CINCO CENTAVOS), CORRESPONDENTE  A SOMA DOS LOTES III, VII, X, XII  E
XIII. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: AUDITEC – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.310,00 (HUM MIL TREZENTOS
E DEZ REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES VIII E XI.
HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: DISTAC COMPUTADORES LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES
NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 830,00 (OITOCENTOS E TRINTA REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES V E IX. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2013.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: AURINO ALVES DE AZEVEDO FILHO EIRELLI EPP PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.350,00 (SETE MIL
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), CORRESPONDENTE  A SOMA DOS LOTES
IV  E VI. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8791C7126D0726CD59486B897F6A84